взыскания неустойки и/или расторгнуть Договор в одностороннем внесудебном порядке путем 
направления письменного уведомления об отказе от Договора. 

7. ЦЕНА и ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

7.1. Стоимость услуг Университета по Программе настоящего Договора, за период   с «19» 

июня 2017 г. по «06» июля 2017 г. составляет 2500 (две тысячи пятьсот) рублей. НДС не 
облагается. 

7.2. Оплата услуг по обучению по настоящему Договору производится путем внесения 100% 
предоплаты стоимости услуг по настоящему Договору до начала оказания услуг, по реквизитам, 
указанным в платежных документах, выданных Университетом.